



BROODJES | SANDWICHES

Gegrilde groenten | Grilled vegetables - 12

Gegrilde groenten | Pompoenhummus | Zoetzure kool | Sla |
Walnotencrumbel | Meergranenbrood
Grilled vegetables | Pumpkin hummus | Sweet & sour white cabbage |
Lettuce | Walnut crumble | Multigrain bread

Argentijnse rosbief | Argentinian roast beef - 13.5

Gebraden rundvlees | Chimichurri | Little gem | Rucola |
Gedroogde tomaten | Zoetzure rode ui | Waldkorn bagel
Roast beef | Chimichurri | Little gem | Arugula | Dried tomato | Sweet
& sour red onion | Waldkorn bagel

Kid's Box - 8

Zachte bol | Smeerkaas | Chocopasta | Popcorn | Pakje drinken |
fruit | Tekening | Verassing!
Soft bun | Cheese spread | Chocolate spread | Popcorn | Juice box | Fruit |
Drawing | Surprise!

SALADE | SALAD

Geitenkaas | Goat cheese - 17.5

Geitenkaas | Paddenstoelen | Zoetzure rode ui | Spruitjes |
Walnotencrumble | Little gem | Balsamicodressing | Rucola
Vegan mogelijk
Goat cheese | Mushrooms | Sweet & sour red onion | Brussels sprouts |
Walnut crumble | Little gem | Balsamic dressing | Arugula | Little gem
Vegan possible

SOEP | SOUP

Erwtensoep | Pea soup - 9.50

Rookworst | Mosterd | Katenspek | Rogge brood
Smoked sausage | Mustard | Bacon | Rye bread

Pastinaak- knolselderij soep | Parsnip- celeriac soup - 10

Paddenstoelen | Peterselie | Walnotencrumble | Miso crème
Mushrooms | Parsley | Walnuts crumble | miso cream

SPECIAL

Truffel pasta | Truffle pasta - 18

Pasta | Truffel | Paddenstoelen | Spinazie | Walnotencrumble |
Grana padano
Pasta | Truffle | Mushrooms | Spinach | Walnut crumble | Grana padano

SNACKS

Saucijzenbroodje | Sausage roll - 4

Kaasbroodje | Cheese roll - 4

Chips | Crisps - 1.50

ZOETIGHEDEN | SWEETS

Appeltaart | Apple pie - 5

Appel | Kruimel
Apple | Crumble

Worteltaart | Carrot cake - 5

Wortel | Noten | Glazuur
Carrot | Nuts | Frosting

Taart of gebak van de dag | Pie or pastry of the day - 5

Diverse koeken | Various cookies - 4

HUISGEMAAKTE | HOMEMADE

Kokoskoek | Coconut cake - 4

Lemon curd creme | Kokos | Bosvruchten | Glutenvrij
Lemon curd cream | Coconut | Forest fruits | Gluten free

 = Vegetarisch | Vegetarian

 = Vegan

ONLINE MENU



WWW.MONSIEURJACQUES.NL

KROLLERMULLER_RESTAURANTMJ



Wij gaan tijdens de bereiding van onze gerechten zo zorgvuldig mogelijk om met uw voedselallergie en voedselintolerantie. Kruisbesmetting van allergenen is in onze keuken **nooit 100%** uit te sluiten. Heeft u een allergie? Meld dit bij onze bediening. **Niet alle ingrediënten zijn vermeld op de kaart.**

During the preparation of our dishes, we handle your food allergy and/or food intolerance so carefully as possible. Cross-contamination of allergens **can never be 100%** ruled out in our kitchen. Do you have an allergy? Report this to our staff. **Not all ingredients are listed on the menu.**